

TOBB 'Zeytin Dalı Harekatına' ilişkin ortak açıklama yaptı. Ankara'da yapılan istişare toplantısına Düzce Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Nurettin Karslıoğlu da katıldı

DEVLETİMİZİN YANINDAYIZ



Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ve ona bağlı 365 oda ve borsa, ortak bir açıklama ile Türk Silahlı Kuvvetleri'nin yürüttüğü Zeytin Dalı Harekatı'na tam destek verdi. TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu ev sahipliğinde biraraya gelen oda ve borsaların Harekata ilişkin açıklaması şöyle: "Bizler ulusal güvenliğimizi korumak amacıyla devletimizin başlattığı Zeytin Dalı harekâtının, haklı ve meşru olduğuna inanıyor ve destekliyoruz. Bu harekâtın, ülkemizin sınır güvenliğini sağlamak, hem kendisi, hem de bölge ülkeleri için tehdit oluşturan terör koridorunu ortadan kaldırmak için olduğunu görüyoruz. Sessiz kalmamızı kimse beklemesin. (Devamı Sayfa 2'de)

KADINLAR VE GENÇLER ÇALIŞMA TOPLANTISI



On Birinci Kalkınma Planı hazırlıkları kapsamında, yerel paydaşların, kadınların, gençlerin ve doğrudan vatandaşların kalkınma planı sürecine dahil olması hedeflendiği, bu kapsamda toplumun tüm kesimlerinin plandan beklentileri ile katkılarını almak ve plana yansıtılmak amacıyla geniş katılımı Özel İhtisas Komisyonları ve istişare toplantıları yapıldı.

Bu kapsamda 13.Şubat 2018 Salı günü saat: 12:30' da Düzce Peleminer Otelde gerçekleştirilen "11. Kalkınma Planı Düzce Kadınlar ve Gençler Çalışma Grup Toplantısına" görüş ve önerilerini bildirmek üzere Genel Sekreter Havva Fırkan KOMİT katıldı.

Doğu Marmara Kalkınma Ajansı yetkililerinin modöretörlük yaptığı toplantıya Ak Parti İl Yönetim Kurulu, Düzce Ticaret Ve Sanayi Odası, Bilim Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü, Düzce Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü, Denizatı Kadın Derneği, Kent Konseyi Kadın Meclisi'ni temsil eden hanımlar görüş ve önerileri ile katkıda bulundular.

Kadının ülke kalkınmasına, iş hayatına ve sosyal hayata katılımını desteleyecek görüş ve öneriler MARKA yetkililerince kalkınma planında değerlendirilmek üzere kayıt altına alındı. Borsamız' da bu sürece katılımları ile katkı sağladı.

Çiftçiler bilgilendirildi

PARAMI YÖNETİYORUM EĞİTİMİ VERİLDİ



20.02.2018 Salı günü çiftçiler için "Paramı Yönetiyorum" adı altında paranın kullanımı,



tasarruf, gelir gider dengesi, nakit para akışı, ödemeler, kredi kartı kullanımı, birikim, iyi borç/ kötü borç, acil durum fonu, sigorta v.b. konularda finansal okuryazarlık eğitimi düzenlendi. Düzce Ticaret Borsası Konferans Salonunda düzenlenen eğitimin sunumunu FODER yetkilisi Melisa MUMCU gerçekleştirdi.

Çiftçilerin bilinçsiz bir şekilde kullandıkları tarım kredileri sonucu, ödeme planlarını doğru yapamamaları ve sonucunda yine finansal zorluklarla karşılaşmalarının önüne geçebilmek amacı ile düzenlenen eğitime Muhtarlar Derneğinin yoğun katılımı dikkat çekti.

Muhtarlar Derneği Başkanı Yaşar ÇENGEL düzenlenen eğitimden dolayı Düzce Ticaret Borsası yetkililerine teşekkür ederken bu ve bunun gibi eğitimleri devamını dilediklerini belirtti.

KARSLIOĞLU ALAPLI'DA YAPILAN TÖRENE KATILDI



Alaplı Ticaret ve Sanayi Odası'nın düzenlediği Alaplı Ekonomisine Değer Katanlar Ödül Töreni yapıldı. TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu'nun da katıldığı toplantıda Düzce Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Nurettin Karslıoğlu da hazır bulundu.

ÜYELERE DUYURU

Borsamızda son iki yıldır işlem yapmayan Üyeler Yönetim Kurulunun 14.02.2018 Tarihli Kararı, Meclisimizin 14.02.2018 Tarihli Kararı ile askıya alınmıştır. Durumuna itirazı olan Üyelerimiz 15.02.2018- 01.03.2018 Tarihleri arasında Borsamıza başvurularını gerekmektedir. Bu süre içinde kayıtlarını düzeltmek için başvurmayan Üyelerimiz Borsa kayıtlarını doğru kabul etmiş sayılacaktır.